

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0080289669
---	-----------------------	----------------

2	13/09/2013 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:30:46 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	გოგი ჩიხლაძე	29001004478
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ გაჭედის საჯარო სკოლა	235444168
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	მარტვილი, თამარ მეფის ქ #5 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	მარტვილი, გაჭედილი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დუბელი პლასმასის	513	ცალი	10.0000	0.1000	1.0000
2	კრონშტეინი	6017	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
3	ბურღი ბეტონის 6,0	657	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
4	სახრახნისი საშუალო	287	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000

13	7.5 - შვიდი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	21/09/2013	დრო (საათი, წუთი)	08:29:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/01/2014, 19:41:59

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0079790288
---	-----------------------	----------------

2	10/09/2013 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:59:11 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	გოჩა ჩიხლაძე	29001005936
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ გაჭედის საჯარო სკოლა	235444168
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	მარტვილი თამარ მეფის 5 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბურთი ფეხბურთის	175	ცალი	2.0000	25.0000	50.0000
2	ბურთი ფრეზბურთის	177	ცალი	2.0000	17.0000	34.0000
3	ბურთი კალათბურთის	179	ცალი	1.0000	22.0000	22.0000

13	106 - ას ექვსი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გოჩა ჩიხლაძე გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მანანა ლაშხია მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	10/09/2013	დრო (საათი, წუთი)	12:59:11
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/01/2014, 19:41:59

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0079785096
---	-----------------------	----------------

2	10/09/2013 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:33:36 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	გოგი ჩიხლაძე	29001004478
---	--------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ გაჭედის საჯარო სკოლა	235444168
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	მარტვილი, თამარ მეფის ქ #5 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	მარტვილი, გაჭედილი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სარეზინო ბარვა 2,6კგ	4203	ცალი	2.0000	11.0000	22.0000
2	გამხსნელი	2257	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
3	როზეტი viko	716	ცალი	1.0000	2.3000	2.3000
4	შტორი 2-იანი	2356	ცალი	8.0000	1.0000	8.0000
5	კრონშტეინი	6017	ცალი	12.0000	1.0000	12.0000
6	შრორის შპილვა	2360	ცალი	100.0000	0.0200	2.0000
7	ფარდის ჩამკეტი იაფიანი	FCH	ცალი	20.0000	0.0500	1.0000
8	დუბელი პლასმასის	513	ცალი	24.0000	0.1000	2.4000

13	52.7 - ორმოცდათორმეტი ლარი და სამოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	11/09/2013	20:23:00 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზის საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/01/2014, 19:42:00

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0079234360
---	-----------------------	----------------

2	06/09/2013 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:37:15 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	გოგი ჩიხლაძე	29001004478
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ გაჭედის საჯარო სკოლა	235444168
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	მარტვილი, თამარ მეფის ქ #5 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	მარტვილი, გაჭედილი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბარგალკის ქვა ზაპოროჟიე	2612	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
2	სადენი ა/ს 2*2,5	2072	მეტრი	40.0000	1.1000	44.0000
3	M5-70 შურფი	377	კგ	0.5900	8.5000	5.0150
4	PD79202 პლასტმასის დუბელი 8	267	ცალი	50.0000	0.0500	2.5000
5	15500 იზოლენტა ზებრა	354	ცალი	1.0000	0.7000	0.7000
6	ბრტყელტუჩა 8	241	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000

13	61.215 - სამოცდაერთი ლარი და ოცდარი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	11/09/2013	დრო (საათი, წუთი)	20:23:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზის საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/01/2014, 19:42:00

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0078763230
---	-----------------------	----------------

2	03/09/2013 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:24:56 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	გოგი ჩიხლაძე	29001004478
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ გაჭედის საჯარო სკოლა	235444168
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	მარტვილი, თამარ მეფის ქ #5 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	მარტვილი, გაჭედილი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	იატაკის ტილო ძვ	206206	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
2	ფრეშ ბოკი საწმენდი ტილო 4+1	566+6+6+56	ცალი	3.0000	2.4000	7.2000
3	სამზარეულოს ტილო ფრეშ ბოკი	4565662	ცალი	3.0000	1.6000	4.8000
4	მინის საწმენდი სკიპერი	6562,,25652	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000
5	იატაკის ტილო ფრეშ ბოკი	56200,6	ცალი	3.0000	2.8000	8.4000
6	ვილედას იატაკის საწმენდი ტილო	1003456	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
7	დომესტოსი 750მ	65412065	ცალი	3.0000	3.5000	10.5000
8	მარტა სამზარეულოს საწმენდი 500	4145552	ცალი	1.0000	2.9000	2.9000
9	ვინტილი პოლ დიუმა რუსული	588	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
10	სამღებრო ფუნჯი 352560	352560	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000

13	277.2 - ორას სამოცდაჩვიდმეტი ლარი და ოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	11/09/2013	დრო (საათი, წუთი)	20:23:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზის საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/01/2014, 19:42:00

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ფუნჯი 60მმ	254	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
12	სარეზავი ბარვა 2,6კგ	4203	ცალი	3.0000	11.0000	33.0000
13	ვედრო 7ლ	7+	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
14	ლაქი	174	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
15	სამეურნეო ხელთათმანი	350	ცალი	6.0000	1.0000	6.0000
16	მუხლი 20მმ	8	ცალი	2.0000	0.2000	0.4000
17	ბურთულა ვენტილი 20მმ	13	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
18	სანათი მოწყობილობა	c2183/1	ცალი	1.0000	22.0000	22.0000
19	მუხლი	21	ცალი	2.0000	0.3000	0.6000
20	ბურთულა ვენტილი 25მმ	40	ცალი	1.0000	6.5000	6.5000
21	საღებავი ბეტეკი	523	ცალი	1.0000	75.0000	75.0000
22	100*40mmლურსმანი(უკრაინული)	133	კგ	1.5000	2.0000	3.0000
23	შლანგი თერმო	0012	ცალი	20.0000	1.5000	30.0000

13 277.2 - ორას სამოცდაჩვიდმეტი ლარი და ოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 11/09/2013 დრო (საათი, წუთი) 20:23:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზის საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/01/2014, 19:42:01

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0069257940
---	-----------------------	----------------

2	27/06/2013 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	19:59:45 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ვლადიმერ წულაია	29001000485
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ გაჭედილის საჯარო სკოლა	235444168
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თავისუფლების #2
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	მარტვილი სოფ. გაჭედილი
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საავტომობილო
ტრანსპორტირების სახე	

10	EEN293
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	29001000485 ვლადიმერ წულაია
----	---	--------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
თანხა ლარებში		

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მეტალოპლასმასის კარი	04	კვ.მ	12.3300	120.0000	1479.6000

13	1479.6 - ერთი ათას ოთხას სამოცდაცხრამეტი ლარი და სამოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	01/07/2013	დრო (საათი, წუთი)	15:05:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/01/2014, 19:42:01

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0053409541
---	-----------------------	----------------

2	28/02/2013 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:53:12 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ვლადიმერ წულაია	29001000485
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ გაჭედილის საჯარო სკოლა	235444168
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	მარტვილი თავისუფლების 2
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კარის საკეტის და სახელურის გამოცვლა	კარის საკეტის და სახელურის გამოცვლა	ცალი	1.0000	45.0000	45.0000

13	45 - ორმოცდახუთი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	28/02/2013	დრო (საათი, წუთი)	11:53:12
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/01/2014, 19:42:01

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0065177474
---	-----------------------	----------------

2	30/05/2013 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:36:06 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს მომავალთათვის	212700335
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ გაჭედის საჯარო სკოლა	235444168
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქუთაისი, ფანჯიკიძის #28
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	მარტვილის რაიონი სოფელი გაჭედილი
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საზ. ტრანსპორტი
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფაილი A4 0.30 (100გ.) შეკვრა	81105362861025	სხვა	1.0000	5.0000	5.0000
2	სტეპლერის ტყვია დიდი #24/6 0012	6921734900128	სხვა	4.0000	0.5000	2.0000
3	კორექტორი კალამი Helio-207	10626121012815	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
4	CD-R დისკი Verbatim 700Mb 50PK Wrap Extra Protection (43787)	99102764228469	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
5	საკანცელარიო წიგნი	10255177324694	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
6	პრინტერის კარტრიჯის დამუხტვა	10124788224884	ცალი	4.0000	15.0000	60.0000

13	79 - სამოცდაცხრამეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	ნათია ჯიშკარიანი
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	მანანა ლაშხია
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	30/05/2013	დრო (საათი, წუთი)	16:41:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნადლო
----	--------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზის საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/01/2014, 19:42:02

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0065176909
---	-----------------------	----------------

2	30/05/2013 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:32:29 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს მომავალთათვის	212700335
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ გაჭედის საჯარო სკოლა	235444168
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. ქუთაისი, ფანჯიკიძის #28
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	მარტვილი გაჭედის
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საზტრანსპორტი
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	MOUSE - DELUX DLM-371 Optical USB BLACK	6938820400875	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
2	KEYBOARD - INTEX MM slim Opera RB USB E/RUS IT-1018B	8902956012439	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000

13	27 - ოცდაშვიდი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	ქეთევან ჟორჯოლიანი
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	მანანა ლაშხია
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	30/05/2013	დრო (საათი, წუთი)	15:31:34
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნადლო
----	--------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზის საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/01/2014, 19:42:02

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0060329650
---	-----------------------	----------------

2	23/04/2013 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:53:47 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს მომავალთათვის	212700335
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ გაჭედის საჯარო სკოლა	235444168
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. ქუთაისი, ფანჯიკიძის #28
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	მარტვილი გაჭედის
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საზ ტრანსპორტი
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	CABLE UTP - INTEX CAT5E CABLE 305M (IT-305ME) მეტრი	10534912182437	მეტრი	150.0000	0.3000	45.0000
2	Ethernets PLUG3UP6/5 MP-8P8C	8716309032261	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
3	Surge ProtectorsSPG6-B-10-PPB Black	8716309036634	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000

13	72 - სამოცდათორმეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	ქეთევან ჟორჯოლიანი
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	მანანა ლაშხია
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	23/04/2013	დრო (საათი, წუთი)	13:02:47
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზის საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/01/2014, 19:42:03

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0059700800
---	-----------------------	----------------

2	18/04/2013 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:03:11 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს მომავალათვის	212700335
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ გაჭედილის საჯარო სკოლა	235444168
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. ქუთაისი, ფანჯიკიძის #28 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	სოფელი გაჭედილი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საზ ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	--

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	Netscroll 120	4710268221227	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
2	KEYBOARD - INTEX MM slim Opera RB PS2 E/RUS IT-1018B	8902956012156	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
3	Monitors LG24MN42A-PT	8806084107091	ცალი	1.0000	380.0000	380.0000
4	SanDisk USB Cruzer Pop, 4 GB BK RetailSDCZ53-004G-B35	619659084479	ცალი	2.0000	13.0000	26.0000
5	UPS - INTEX 650VA ACE IT-650ACE	84458263411044	ცალი	2.0000	65.0000	130.0000

13	565 - ხუთას სამოცდახუთი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	ქეთევან ჟორჟოლიანი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მანანა ლაშვია მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	18/04/2013	დრო (საათი, წუთი)	13:01:06
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნადლო
----	--------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზის საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/01/2014, 19:42:03

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0053293694
---	-----------------------	----------------

2	27/02/2013 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:38:04 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს მომავალთათვის	212700335
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ გაჭედის საჯარო სკოლა	235444168
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქუთაისი, ფანჯიკიძის #28
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კარტრიჯი HP LJ P1102/1102w/M1132/1212nf/LBP6000 CE 285A/725	6900000000113	ცალი	2.0000	35.0000	70.0000
2	კარტრიჯი HPLJ1010/1022/1020/1018 M1319F Q2612A.	6900150026124	ცალი	2.0000	35.0000	70.0000

13	140 - ას ორმოცი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	ნათია ჯიშკარიანი
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	მანანა ლაშვია
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	27/02/2013	დრო (საათი, წუთი)	13:38:04
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნადლო
----	--------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზის საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/01/2014, 19:42:03

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0053551870
---	-----------------------	----------------

2	01/03/2013 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:00:17 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	მაია სურმავა	29001008406
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ გაჭედის საჯარო სკოლა	235444168
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	მარტვილი თავისუფლების ქ.#10 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კატრიჯის დამუხტვა	02	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
2	კომპიუტერული მომსახურება	03	ცალი	40.0000	1.0000	40.0000
3	კატრიჯის ბარაზნის გამოცვლა	04	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
4	ქსეროასლების გადაღება	01	ცალი	200.0000	0.1000	20.0000

13	100 - ასი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	ი/მ მაია სურმავა გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	გაჭედის საჯარო სკოლის დირექტორი: მ. ლაშხია მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	01/03/2013	დრო (საათი, წუთი)	13:00:17
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/01/2014, 19:42:04